

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Яблочкова ул., д.3, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто восемь тысяч пятьдесят шесть рублей 24 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,9		108 056,24
АДС					3,9		108 056,24
1	1	Разработка грунта вручную (замена пересечки ЦО через арку и подвал)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,4	2 688,55	1 075,42
2	2	Засыпка грунта вручную (замена пересечки ЦО через арку и подвал)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,4	5 596,35	2 238,54
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	400	3,66	1 464,00
3	3	Смена: пробко-спускных кранов (замена запорной арматуры на ЦО в чердачном помещении)	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	1	2 058,22	2 058,22
		БП-00027211 Кран шаровой полный проход В-Н 1 1/4" ручка (осн)		шт	1	1 272,19	1 272,19
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена пересечки ЦО через арку и подвал)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,7	41 093,84	28 765,69
		00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30		м.п.	7	186,67	1 306,69
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	2	35,85	71,70
		БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	7	534,62	3 742,34
		БП-00027542 Кран шаровый под приварку LD-DN 50/40 (PN40) (осн)		шт	3	2 259,63	6 778,89
		00050715579 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный (осн)		шт	2	231,71	463,42
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	2	116,67	233,34
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена пересечки ЦО через арку и подвал)	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	0,7	59 378,39	41 564,87
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	2	35,85	71,70
		БП-00030395 Переход стальной D 76*57 (Ду65*50)мм (осн)		шт	3	178,03	534,09
		БП-00030609 Тройник стальной приварной D 89 (Ду 80) (осн)		шт	3	832,00	2 496,00
		БП-00027544 Кран шаровый под приварку LD-DN 80/70 (PN25) (осн)		шт	2	3 783,94	7 567,88
		БП-00029206 Труба стальная электросварная D89*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		м	7	878,41	6 148,87
		00050715579 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный (осн)		шт	4	231,71	926,84
		00-00007287 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		м.п.	7	306,67	2 146,69
6	6	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (замена пересечки ЦО через арку и подвал)	ТЕРэ4.01-14-08-009	10 м	0,7	46 219,29	32 353,50

БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)	шт	2	35,85	71,70
БП-00029206 Труба стальная электросварная D89*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)	м	7	878,41	6 148,87
00-00007287 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30	м.п.	7	306,67	2 146,69

Прямые затраты по разделу:	63 539,55
в т. ч. зарплата:	19 404,73
Накладные расходы по разделу:	17 092,39
Сметная прибыль по разделу:	9 414,92
НДС 20% по разделу:	18 009,37
Итого по разделу, включая НДС:	108 056,24

Прямые затраты по всем разделам:	63 539,55
в т. ч. зарплата:	19 404,73
Накладные расходы по всем разделам:	17 092,39
Сметная прибыль по всем разделам:	9 414,92
НДС 20% по всем разделам:	18 009,37
Итого по разделам, включая НДС:	108 056,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.